
港深兒童親子田徑錦標賽 2014 (香港站)

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

886 周采晴 Chow Choi Ching 4"86 1

859 甘凱諄 KAM HOI CHUN 5"00 2

818 陳嘉穎 Chan Ka Wing 5"02 3

876 張卓瀅 Cheung Cheuk Ying 5"16 4

954 Hailey Tong 5"53 5

929 歐陽穎心 AU YEUNG WING SUM 5"59 6

891 關韻希 KWAN WAN HEI 5"72 7

815 馮思頴 Fung Sze Wing Natalie 6"01 8

880 Noel Ho 6"49 9

906 邢芝翎 Rachel Heng 7"03 10

917 顏曉晴 NGAN HlU CHlNG 7"72 11

872 陳衍妏 CHAN HIN MAN ABS ABS

女子 2009年 - 20米



港深兒童親子田徑錦標賽 2014 (香港站)

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

886 周采晴 Chow Choi Ching 6"86 1

818 陳嘉穎 Chan Ka Wing 6"99 2

859 甘凱諄 KAM HOI CHUN 7"11 3

876 張卓瀅 Cheung Cheuk Ying 7"41 4

966 郭美均 KWOK MEI KWAN 7"59 5

813 陳靖㦤 Chan Jaimie 7"85 6

954 Hailey Tong 7"88 7

929 歐陽穎心 AU YEUNG WING SUM 8"10 8

856 黎詠恩 Charisse Lai 8"26 9

970 何曉晴 SAE JAO HIU CHING 8"29 10

848 林穎希 Lam Wing Hei 8"52 11

811 盧芷恩 Lo Tsz Yan Christy 8"55 12

808 歐映潼 AU YING TUNG 8"62 13

819 方卓彤 Fong Cheuk Tung  Ella 8"77 14

853 黃一心 Wong Yat Sum Ingrid 8"82 15

950 戴思遙 Tai Sze Yiu Sara 8"91 16

826 馮敬晴 Natalie Fung 8"92 17

838 李曉琳 Lee Hailey 9"22 18

906 邢芝翎 Rachel Heng 10"25 19

907 梁紫晴 Leung Tsz Ching ABS ABS

872 陳衍妏 CHAN HIN MAN ABS ABS

女子 2009年 - 30米



港深兒童親子田徑錦標賽 2014 (香港站)

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

886 周采晴 Chow Choi Ching Sophie 13"50 1

818 陳嘉穎 Chan Ka Wing 13"53 2

859 甘凱諄 KAM HOI CHUN 13"75 3

966 郭美均 KWOK MEI KWAN 13"88 4

876 張卓瀅 Cheung Cheuk Ying 14"10 5

954 Hailey Tong 14"57 6

801 黃芷嫣 WONG TSZ YIN 15"02 7

847 李心瑜 Jalyn Lee 15"08 8

921 吳嘉怡 NG KA YI 15"25 9

969 張心瑜 Cheung Sum Yu 15"25 9

929 歐陽穎心 AU YEUNG WING SUM 15"37 10

813 陳靖㦤 Chan Jaimie 15"38 11

806 曾濼芯 TSANG Lok Sum 15"41 12

882 陳芯怡 CHAN BEATRICE 15"61 13

894 林知樂 Lam Chi Lok 15"69 14

915 袁芊穎 Yuen Cherry 15"76 15

804 陳爾雅 Chan Yi Nga, Gladys 15"96 16

866 郭穎潼 KWOK WING TUNG 16"30 17

808 歐映潼 AU YING TUNG 16"49 18

819 方卓彤 Fong Cheuk Tung  Ella 16"99 19

867 周子雅 CHOW TSZ NGA 16"99 19

811 盧芷恩 Lo Tsz Yan, Christy 17"73 20

953 李心悅 Lee Sum Yuet Connie 20"27 21

872 陳衍妏 CHAN HIN MAN ABS ABS

女子2009年 - 60米



港深兒童親子田徑錦標賽 2014 (香港站)

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

859 甘凱諄 KAM HOI CHUN 15"02 1

801 黃芷嫣 WONG TSZ YIN 17"09 2

922 羅悅 Lo Yuet 19"60 3

815 馮思頴 Fung Sze Wing Natalie 19"87 4

953 李心悅 Lee Sum Yuet, Connie 25"54 5

965 關芷程 Kwan Tsz Ching 25"58 6

872 陳衍妏 CHAN HIN MAN ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次 備註

859 甘凱諄 KAM HOI CHUN 6.88 1

882 陳芯怡 CHAN BEATRICE 4.68 2

826 馮敬晴 Natalie Fung 3.87 3

915 吳嘉怡 NG KA YI 3.76 4

929 歐陽穎心 AU YEUNG WING SUM 3.68 5

832 鍾幸雅 Chung Hang Nga 3.2 6

969 張心瑜 CHEUNG SUM YU 3.08 7

803 張玥澄 Charlotte Nicole Chang 3.06 8

965 關芷程 Kwan Tsz Ching 2.95 9

819 方卓彤 Fong Cheuk Tung  Ella 2.86 10

815 馮思頴 Fung Sze Wing Natalie 2.43 11

953 李心悅 Lee Sum Yuet, Connie 2.06 12

917 顏曉晴 NGAN HlU CHlNG 1.98 13

829 鍾沛熹 CHUNG AUDRIS BINA ABS

女子2009年 - 60米跨欄

女子 2009年 - 擲豆袋



港深兒童親子田徑錦標賽 2014 (香港站)

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次 備註

859 甘凱諄 KAM HOI CHUN 1.25 1

818 陳嘉穎 Chan Ka Wing 1.09 2

886 周采晴 Chow Choi Ching, Sophie 1.07 3

876 張卓瀅 Cheung Cheuk Ying 1.05 4

801 黃芷嫣 WONG TSZ YIN 1.04 5

813 陳靖㦤 Chan Jaimie 0.96 6

915 吳嘉怡 NG KA YI 0.91 7

848 林穎希 Lam Wing Hei 0.88 8

891 關韻希 KWAN WAN HEI 0.88 9

853 黃一心 Wong Yat Sum Ingrid 0.74 10

838 李曉琳 Lee Hailey 0.66 11

953 李心悅 Lee Sum Yuet, Connie 0.64 12

906 邢芝翎 Rachel Heng 0.59 13

965 關芷程 Kwan Tsz Ching 0.37 14

829 鍾沛熹 CHUNG AUDRIS BINA ABS

女子 2009年 - 立定跳遠


